



# Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 05/21/19

Solicitation No. 3450004863

Requisition No. 19-LG-0061 TO 2M

Amendment No. 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

**ISSUED BY and RETURN TO:**

**U.S. Postal Delivery:**

Oklahoma Dept. of Transportation  
Attn: Cheryl Emerson, CPO  
200 NE 21<sup>st</sup> Street, Room 3C6  
Oklahoma City, OK 73105

Cheryl Emerson  
Contracting Officer

405-522-3209  
Phone Number

or  
**Personal or Common Carrier Delivery:** cemerson@odot.org  
E-Mail Address

,OK -

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

**Question No 1: The solicitation requests an animal 8'3" long, 6'4" tall. From what I can find, mules are often slightly smaller than horses, which average up to 7' tall. Average mules are 5-6' total height (not to the withers) and 6'6" to 7'6" long. If the solicitation measurements are correct, you'll likely need a custom-made mannequin.**

**Answer: We are not looking for a custom Mule Mannequin and the sizes we have listed in the specifications are only approximate measurements. Vendor providing a response to the bid request with a Mule Mannequin should provide a proposal that has images and dimensions listed so that we can make a decision based on the provided information.**

**Question No. 2: The original solicitation requests a gray mule; the 19-LG-0061 TO 2M specifies brown. Is there a particular color you need, or would either realistic color work?**

**Answer: We would like to have a Mule that is painted Dark Brown. We would like the coloring depicted on Page 25 of the Solicitation, M5 – Mule Mannequin, matched as closely as possible.**

---

b. All other terms and conditions remain unchanged.

---

Supplier Company Name (**PRINT**)

---

Date

---

Authorized Representative Name (**PRINT**)

---

Title

---

Authorized Representative Signature